
Zarządzenie nr 142/2018 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 27 lipca 2018 r. 
 

w sprawie wprowadzenia  Instrukcji postępowania w sytuacji naruszenia ochrony danych 
osobowych w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
 Na podstawie art.33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. 2018 r. poz. 994, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i 1342) , art. 24 i art. 33 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), (Dz. UE L.2016.119/1, sprost. Dz. UE.L.2018.127.2) 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wprowadza się do użytku służbowego Instrukcję postępowania w sytuacji naruszenia 
ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 
2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim do zapoznania 
się i przestrzegania przepisów Instrukcji postępowania w sytuacji naruszenia ochrony danych 
osobowych w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Aleksandrowa 
Łódzkiego. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


